様式第１５号（第１６条関係）

	整理番号

 行　　為　　の　　許　　可　　申　　請　　書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　年　　月　　日

 　田舎館村長　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack] 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

 　　公共下水道の排水施設等に物件を設置したいので、許可して下さるよう申請します。

 記

	申請区分
	□新設　　　□変更　　　□（　　　　　　　　　　　）

	物件の設置場所
	田舎館村大字　　　　　　字　　　　　番地

	物件の名称及び構造

	設置の目的

	設置する期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで　　　日間

	工事予定期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで　　　日間

	工事施工者の住所・氏名

	添付書類
	１　設置場所の平面図　　　２　物件の配置及び構造の図面

 　上記の申請に基づき審査の結果、次のとおり決定してよろしいか。

 通知　　　　　年　　月　　日

	 課　　長
	 課長補佐
	 係　　長
	 課　　　　　　　　　　　員
	 起 案 者

 決裁　　　　　年　　月　　日

 起案　　　　　年　　月　　日

	決定区分
	□許可する　　　□許可しない

	決定の理由

	条件及び指示事項